
pachet materiale 4

I.D.: 100609795

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	44162000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.198,38 RON - 8.198,38 RON

Descriere: tabla ng 6x1500x6000 - 144kg x 5.38 = 774.72 tabla ng 8x1500x6000 - 192 kg x 5.88 = 1128.96 tabla ng 10x1500x6000 - 240 kg x 5.88 = 1411.20 teava rect 40x40x3 -210ml x 16.25 = 3412.50 teava rect 60x40x3 - 60ml x 21.01 = 1260.60 otel beton pc fi 10 - 40 kg x 3.79 = 151.60 sarma ng 1.18 - 5 x 5.88 = 29.40 sarma ng 2 - 5 x 5.88 = 29.40
